
UCHWAŁA NR XXXVIII/297/2013
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia wysokości stawek od środków transportowych na 
terenie Gminy Skąpe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/277/2013 Rady Gminy Skąpe z dnia 21 października 2013 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek od środków transportu na terenie Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2013 roku poz. 2172) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dotychczasową treść o brzmieniu: „Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej 
powyżej 3,5 ton do 5,5 tony włącznie – 818,87 zł” zastępuje się treścią: „Samochody ciężarowe 
o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 ton do 5,5 tony włącznie – 818,17 zł”, 

2) w § 1 ust. 7 dotychczasową treść o brzmieniu: „Autobusy w zależności od liczby miejsc”, zastępuje się 
treścią: „Autobusy, w zależności od liczby miejsc do siedzenia”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Olczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 listopada 2013 r.

Poz. 2395


		2013-11-19T15:09:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




